
ZARZĄDZENIE NR 86/2017
WÓJTA GMINY RADZYŃ PODLASKI

z dnia 4 grudnia 2017 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Budżetu Gminy Radzyń Podlaski na 2017 rok

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 ) oraz Uchwały Nr XXIX/134/2016 Rady Gminy Radzyń Podlaski  z dnia 30 grudnia 2016 r. – 
zarządzam, co następuje:

§ 1. 

W załącznikach do Zarządzenia Nr 78/2016 Wójta Gminy Radzyń Podlaski z dnia 30 grudnia 2016 r. 
zmienionymi Zarządzeniami Nr 5/2017 z dnia 17 lutego 2017 r. oraz Nr 12/2017 z dnia 31 marca 2017 r., 
Nr 18/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., Nr 31/2017 z dnia 28 czerwca 2017 r.. Nr 45/2017 z dnia 31 lipca 2017 r. , 
Nr 57A/2017 z dnia 30 sierpnia 2017 r., Nr 72/2017 z dnia 28 września 2017 r., Nr 78/2017 z dnia 24 października 
2017 r. oraz Nr 84/2017 z dnia 13 listopada 2017 r. w planie finansowym Budżetu Gminy Radzyń Podlaski na 
2017 rok wprowadzam zmiany zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia:

1) Załącznik Nr 1 – plan finansowy dochodów

2) Załącznik Nr 2 – plan finansowy wydatków Urząd Gminy Radzyń Podlaski

3) Załącznik Nr 3 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Białej

4) Załącznik Nr 4 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Białce

5) Załącznik Nr 5 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Brzostówcu

6) Załącznik Nr 6 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Branicy Radzyńskiej

7) Załącznik Nr 7 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Paszkach Dużych

8) Załącznik Nr 8 – plan finansowy wydatków Zespół Szkół w Zabielu

9) Załącznik Nr 9 – plan finansowy wydatków Szkoła Podstawowa w Żabikowie

10) Załącznik Nr 10 – plan finansowy wydatków Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Radzyniu Podlaskim

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 5C5CA457-9AFA-44B2-9DCC-0C5C72F9D7C1. Przyjęty Strona 1




